ЦДН має право самостійно проводити реконструкцію і ремонт приміщень на 
суму, яка на місяць не перевищує 10% від середньомісячного доходу ЦДН. 

ЦДН має право самостійно укладати господарські договори з одним і тим же 
контрагентом протягом року на суму, що не перевищує 25 000 (двадцять п’ять 
тисяч) гривень з розрахунком на рік з урахуванням штрафних санкцій. 

Укладення господарських договорів, вартість яких разом з штрафними 
санкціями перевищує 25 000 (двадцять п’ять тисяч) гривень, директор ЦДН 
повинен попередньо письмово погоджувати з Президентом Академії. 

5.6. Списання дебіторської заборгованості ЦДН проводиться тільки з 
письмового погодження Президента Академії. 

5.7. Ревізії та перевірки діяльності ЦДН здійснюють державні органи за